UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-SCT

Quảng Ngãi, ngày         tháng 11 năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự “Hội nghị nâng cao nhận thức về cơ chế, chính sách

pháp luật về các nền tảng số, các mô hình kinh tế số

trong lĩnh vực công nghiệp và thương mại”

Kính gửi: …………………………………………………………

Nhằm nâng cao nhận thức về cơ chế, chính sách pháp luật, về các nền tảng

số, các mô hình kinh tế số trong lĩnh vực công nghiệp và thương mại, Sở Công

Thương ban hành Kế hoạch số 2349/KH-SCT ngày 11/10/2024 về thực hiện

nhiệm vụ tuyên truyền, tập huấn nâng cao nhận thức về chuyển đổi số ngành công

thương năm 2024.

Sở Công Thương kính mời các cơ quan, đơn vị và doanh nghiệp cử đại diện

tham gia “Hội nghị nâng cao nhận thức về cơ chế, chính sách pháp luật về các

nền tảng số, các mô hình kinh tế số trong lĩnh vực công nghiệp và thương mại”,

với nội dung như sau:

1. Thành phần:

- Đại diện các sở, ban, ngành trên địa bàn tỉnh;

- Đại diện UBND các huyện, thị xã, thành phố; phòng Kinh tế hạ tầng thuộc

UBND huyện, thị xã, thành phố;

- Đại diện các trường Đại học, Cao đẳng trên địa bàn tỉnh;

- Công chức các phòng, đơn vị thuộc Sở Công Thương;

- Đại diện các doanh nghiệp, cơ sở sản xuất kinh doanh, hộ kinh doanh trên

địa bàn tỉnh.

2. Nội dung tập huấn:

- Tổng quan về Kinh tế số, cơ chế, chính sách có liên quan đến công tác

Quản lý nhà nước trong lĩnh vực thương mại điện tử và phát triển kinh tế số ngành

Công Thương.

- Phát triển hợp đồng điện tử và dịch vụ chứng thực hợp đồng điện tử tại

Việt Nam.

- Tác động, lợi ích của Chuyển đổi số đối với tổ chức, doanh nghiệp. Các

giải pháp Chuyển đổi số, phát triển kinh tế số.

- Trao đổi, thảo luận, giải đáp vướng mắc (nếu có).

3. Thời gian tổ chức: Khai mạc vào lúc 8h00, ngày 06/12/2024.

4. Địa điểm: Hội trường Khách sạn Hùng Vương, số 45 Hùng Vương,

thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

Để thuận tiện trong công tác tổ chức, kính đề nghị quý cơ quan, đơn vị xác

nhận tham dự đến hết ngày 04/12/2024.

  - Đăng ký bằng văn bản hoặc đăng ký trực tiếp qua đường link/QRcode:

https://forms.gle/MMxh5AvShXZL6XAj7

(Chi tiết xin liên hệ ông: Võ Duy Anh – Chuyên viên Văn phòng Sở, điện

thoại: 0357.607.200).

Kính đề nghị Quý cơ quan, đơn vị quan tâm, xác nhận đăng ký tham dự để

hội nghị đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Huy

https://forms.gle/MMxh5AvShXZL6XAj7

		2024-11-28T16:37:32+0700

		2024-11-28T16:41:15+0700

		2024-11-28T16:41:15+0700

		2024-11-28T16:41:15+0700